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Thus, music-computer programs are one of the most developed areas of 

computer science. And there is already considerable experience in connecting the 

needs of children, adolescents and young people with existing technical, 

methodological and methodological capabilities. 
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 Tayanch tushunchalar: Kahoot, interaktivlik, onlayn testlar, monitoring va 

hisobotlar, o‘yin tuzish, platforma integratsiyasi. 

 Annotatsiya: Mazkur ishda matematika darslari samaradorligini oshirishda 

zamonaviy pedagogik va axborot texnologiyalaridan foydalanib tashkil etishda 

ilg‘or xorijiy ta’lim texnologiyasining imkoniyatlaridan unumli foydalanish haqida 

yoritilgan. Xususan Kahoot web sayti orqali matematika darslarini tashkil etish 

o‘quvchilarning diqqatini va qiziqishlarini orttirishga yordam beradi. 

  Kahoot, o‘quvchilar va o‘qituvchilar uchun interaktiv savollar va testlar 

tuzish uchun foydalaniladigan onlayn platformadir. Bu platforma o‘quvchilar va 

o‘qituvchilar orasida ilmiy malakalarni oshirish, talabalar bilan birgalikda 

o‘rganish va ma'limotlar bilan tanishishni oshirish uchun ishlab chiqilgan. 

O‘qituvchilar o‘quvchilarga masalalar, testlar yoki anketalarni tuzish va ularni 

onlayn ravishda to‘plash uchun Kahoot platformasidan foydalanishlari mumkin. 

Kahoot, ko‘p paytlar video, rasm yoki grafik asosida suhbatlarni o‘z ichiga olgan 

o‘yinlarni tashkil etish imkoniyatini beradi. Bu, o‘quvchilarni ilgari yaratilgan 

materiallarga aylanish, qiziqarli va o‘rganishni oshirish uchun ulkan imkoniyatlar 

yaratadi. Kahoot! talabalar bilimini tekshirish, formativ baholash uchun yoki 

an'anaviy sinf faoliyatidan tanaffus sifatida foydalanish mumkin. Kahoot! Trivia 

viktorinalarini ham o‘z ichiga oladi. Ushbu ta'lim platformasi Wooflash, Socrative 

yoki Quizlet kabi boshqa texnologik o‘quv vositalariga o‘xshaydi. 

 Kahoot! ijtimoiy ta'lim uchun mo‘ljallangan bo‘lib, o‘quvchilar interfaol 

doska, proyektor yoki kompyuter monitori kabi umumiy ekran atrofida to‘plangan. 

O‘yin dizayni shundayki, o‘yinchilar o‘z qurilmalariga tez-tez qarashlari kerak. 

O‘yin jarayoni oddiy; barcha o‘yinchilar umumiy ekranda ko‘rsatilgan yaratilgan 

o‘yin PIN -kodi yordamida ulanadi va o‘qituvchi, biznes rahbari yoki boshqa shaxs 

tomonidan yaratilgan savollarga javob berish uchun qurilmadan foydalaniladi. Bu 

savollar mukofot ballariga o‘zgartirilishi mumkin. Yaratuvchi o‘yinchilar 0, 1000 

yoki 2000 ball olishlarini tanlashlari mumkin. O‘yinchi olgan ballar o‘yinchi 

qancha olishi mumkinligi va o‘yinchining javob berish uchun qancha vaqt 

ketishiga qarab hisoblanadi. O‘yinchi qanchalik tez javob bersa va o‘yinchi to‘g‘ri 

javob bersa, shuncha ko‘p ball oladi. Ballar har bir savoldan keyin peshqadamlar 

jadvalida ko‘rsatiladi. O‘yinchi ham ketma-ketlikni qo‘lga kiritishi mumkin, ya'ni 

ular ko‘proq savollarga ketma-ket javob berishadi. Ularning chizig‘i qanchalik 

yaxshi bo‘lsa, savolga to‘g‘ri javob berganda shuncha ko‘p ball oladi.[1-3] 
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 Kahoot yaratish ketma ketligini qarab chiqamiz. https://create.kahoot.it orqali 

ro‘yxatdan o‘tiladi 

Ro‘yxatdan o‘tgandan so‘ng ishchi oynasi ochiladi. Ishchi oynada yuqori o‘ng 

tomonda Create tugmasini bosish orqali yangi kahoot yaratiladi. 

Create tugmasini bosganda ikkita bo‘lim ko‘rsatadi: Kahoot va Course.Bulardan 

Kahoot bo‘limini tanlab yangi kahoot yaratishimiz mumkin. 
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Mazkur oynaga savol matni va javoblarini kiritamiz. Javoblarni kiritib bo‘lgandan 

keyin to‘g‘ri javobga to‘g‘ri belgisini qo‘yib saqlaymiz. 

Yangi savolni qo‘shish uchun ishchi oynaninng chap tomonidagi “Add question” 

tugmasi bosiladi. Barcha savollarni yaratib bo‘lgandan keyin ishchi oynanaing 

“Setting” bo‘limidan yaratilgan kahootga nom berish, izoh yozish, fonga rasm 

tanlash, musiqani o‘zgartirish va tilni o‘zgartirish mumkin. Ishchi oynaning o‘ng 

tomidagi “Question type” bo‘limidan savolning turini, ajratilgan vaqtni, har bir 

javob uchun beriladigan ballning miqdorini tahrirlash mumkin. Barcha 

bosqichlarni bajarib bo‘lgach ishchi oynaning yuqori o‘ng tomonidagi “Save” 

tugmasi orqali saqlanadi. 
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Ushbu oynaning chap tomonida qatnashuvchilarning ishchi oynasi. O’ng tomon  

o’qituvchining ishchi oynasi. O’qituvchi o’z ishchi oynasida hosil bo’lgan PIN 

kokdni o’quvchilarga uzatadi va o’quvhilar shu pin kod orqali testni boshlashadi. 

Testda g’olib bo’lgan o’quvchi ishchi oynasida yuqoridagi ko’rinishda 

taqdirlanadi. 

 Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, Kahoot! Ta’lim samaradorligiga, sinf 

dinamikasiga, munosabatlarga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Kahoot! anʼanaviy oʻqitish 

va boshqa vositalar bilan solishtirganda taʼlim samaradorligida statistik sezilarli 

yaxshilanishga ega, talabalar va oʻqituvchilarning maʼruzalarni idrok etishlarida 

statistik jihatdan sezilarli yaxshilanish, sinf dinamikasida statistik jihatdan sezilarli 

yaxshilanish va an'anaviy o‘qitish hamda boshqa vositalar bilan solishtirganda 

anacha samarali.[4-6] 
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Ta’lim maskanlarining imkoniyatlaridan kelib chiqqan holda internet 

tarmoqlari, kichik teleskop va durbin yordamida quyidagi amallar taklif qilinadi. 

O‘quv yilining boshida astronomiya fanidan umumiy tushunchalar berilib, 

vazifalar belgilanadi. Osmon sferasini o‘rganishda oddiydan murakkab 

kuzatishlarga o‘tib boriladi. Masalan, quyidagicha  tartibda olib borish mumkin: 

1. Eng yaqqol ko‘rinadigan yulduz turkumlarini osmondan qidirib topish. 

Masalan, Katta ayiq, Kichik ayiq, Ajdaho, Qutb yulduzi, Orion, Savr, Tarozi va 

hokazo. Bu yulduz turkumlarining ko‘rinishi internet tarmoqlarida, adabiyotlarda 

berilgan bo‘lib, ularni osmon sferasidan topish bo‘yicha o‘quvchilarga 

ko‘rsatmalar va yo‘nalishlar beriladi. 

2. Oy fazalarini o‘rganish: yangi oy, birinchi chorak, to‘lin oy, oxirgi 

chorak. O‘qituvchi Oy fazalari haqida tushuncha beradi va vazifalar belgilanadi. 

3. Oy relyefini kuzatish. Ayniqsa, kichik teleskop va durbin yordamida Oy 

fazasini birinchi chorak holatida (yangi oyning 7 kunligida) kuzatish qiziqarli va 

aniqroq bo‘ladi. Oyning yorug‘ qismi bilan qorong‘i qismi chegarasida, Oy 

yuzasidagi tog‘larning soyalari, kraterlarning ichki soyalari va chegaralari aniq 

ko‘rinadi. Albatta, bu kuzatish natijalari talabalarda katta qiziqish uyg‘otadi. 

4. Planetalarni topish va ularning harakatini o‘rganish. Osmondagi 

yoritkichlarni bir qarashda bir-biridan ajratish ancha qiyindek tuyuladi. 
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